
Den otevřených dveří
Pondělí, 26 Říjen 2015 20:25

Den otevřených dveří pro rodiče budoucích žáků 1. tříd na ZŠ 710 Bučovice se konal v neděli
18. 10. 2015. Bylo to již tradiční pozvání dětí a budoucích školáků k prohlídce naší školy.
Letošní ročník připomněl kamaráda Večerníčka, který zavedl děti do známých pohádek. Ve
třídách na 1. stupni plnili budoucí prvňáčci rozmanité aktivity, na 2. stupni byly úkoly zaměřené
k tématu Česká republika.                          Paní učitelky seznámily rodiče a blízké s činnostmi v
dalším ročníku KLUBÍČKA, které má rodičům a jejich dětem pomoci zvládnout úvod do 1. třídy.
Den otevřených dveří se vydařil a děti odcházely domů spokojené.

  

{yoogallery                                src=[/images/stories/2016/dvere]     width=[100]                    
                                                         height=[70]          title=[dvere]                     
style=[lightbox]                              effect=[fade]                                                 spotlight=[1]   
                prefix=[thumb100_]                                                 thumb_cache_dir=[thumbs100] 
                                                                 thumb_cache_time=[1440]                     
load_lightbox=[1]                                                    rel=[lightbox[mygallery186                         
                       load_lightbox=[1]                     resize=[1]                            order=[asc]      
count=[100]}

  

 1 / 1


